
Ekstraordinært FAU-møte 05.04.2022 

 

Til stede: Anna-Elise Svenningsen, Anne Ågot Kleppa, Annika Lianes Haga, Camilla Opheim 

Mæland, Eva M. Hoelfeldt Lund, Julie Bjellerås, Lene Andrine Høgalmen, Margrethe 

Voreland, Mirjam Svang Korsvik, Morten F. Enger, Renate Hauge, Ruben Torp Kvasjord, 

Svenja Tveit, Solveig Fossli. (Både representanter og vara var innkalt) 

 

1: Info fra Ann: 

-I rute med budsjettet 

-Vært mye coronarelatert fravær  

-Fått lov å utlyse noen stillinger, pluss to som har gått av med pensjon.  

-God stemning på skolen, de ansatte står på. Medarbeiderundersøkelsen viser stor trivsel. 

-Har hatt en del studenter i det siste, de har vært veldig fornøyde.  

-Nylig gjennomført WaO. Det gikk veldig bra.  

-Fått noen nye lekeapparater som er veldig populære.  

-Ballbingen: Det er bevilget 50 000 kroner fra kommunen. Eidekameratene tar det videre 

med kommunen fra nå av.  

 

2: Søknad om tilskudd på 12 000 til WaO 

-Har hatt mange utgifter for å få til et profesjonelt arrangement.  

-Flere som har gått inn med penger og sponsorgruppa har gjort en god jobb.  

-Et veldig viktig arrangement for elevene og skolen. Mange elever vokser på det og 

klassemiljøene har hatt godt av det.  

-Spørsmål rundt at vi fikk inn søknad om støtte seint. Mirjam sier at søknaden kom før 

forestillingen, men siden vi har ikke hatt møte før nå, har vi ikke fått behandlet den før. 

Ønske om å få inn søknad tidligere (gjerne i starten av skoleåret) neste gang det 

gjennomføres WaO.   

-FAU har overskudd til å kunne bevilge støtte 

-Enstemmig vedtatt at FAU støtter med 12 000,- 

 

3: 17.mai 

Det som allerede er ordnet:  

-Homborsundmusikantene – Spiller et par sanger før toget går, og spiller i toget.  



-Avtalt med skolen – Elevrådet finner to elever som kan holde en tale. Hjelp med å få låst ut 

flagg, finne flagg foreldrene bærer i det lokale toget og lån av lydutstyr. Jorunn hjelper oss 

med alarm og dører til rigg/arrangement og rydding.  

-Konfransier - Trond Vorhaug stiller (bekreftet 08.04) 

-Kommunen - Hjelp til å låse opp bommen der toget skal gå. Lån av søppeldunker og 

kjegler til sykling.  

-Søke om støtte fra kommunen - Fått bevilget 8000,- (bekreftet 08.04) 

 

Videre arbeid med forslag fra komiteen: 

Lage egne grupper/komiteer for alt som skal gjøres og fordele per trinn. 

Klasserepresentanter og vara i FAU er ansvarlig for at oppgavene blir delegert/gjennomført.  

Ansvarsområder ble fordelt på følgende måte:  

1. trinn: Pynte 16.mai + hjelpe 6.trinn med baking 

2. trinn: Rigge 16.mai. (Bord og stoler inne, stoler ute) 

3. trinn: Kiosk/iskiosk: (Lage vaktlister + planer for rigg og rydd av kiosk + koke kaffe, 

pølser) NB! Spørre andre trinn om de trenger flere folk! 

4. trinn: Rydde 17.mai etter at arrangementet er ferdig. 

5. trinn: Innkjøp (Pølser, brus, is, premier) 

6. trinn: Bake platekaker 

7. trinn: Leker. Elevene på 7.trinn står for gjennomføring og får 100 kr per person til 

klassekassas.  

Andre oppgaver:  

-Lydanlegg: Morten  

-Heise/fire flagget på skolen: Solveig  

NB! Vi må sjekke fryser til is på neste møte…  

-Vi tar en gjennomgang av status til de ulike gruppene på neste møte. 17.mai-komiteen skal 

også ha et nytt møte før det.  

 

4: Andre saker:  

Rusken: 

-Ann kommer med forslag om at dette blir arrangementet skolen har for å oppfylle kravet om 

å gjøre noe for å ta igjen de to dagene elevene fikk fri før jul. Det vil si at noen av de ansatte 

også blir med, skolen sender ut informasjon. 

-21.april, 16.30.  

-Alle tar med det de vil spise/drikke selv. 

Skoleruta neste år: 

Ønske om lengre skoledager. Nå har de komprimerte skoledager. Kortere friminutt, doble 

timer og kuttet litt i timeantall der de ser at elevene har hatt for mange timer. Noen foreldre 

syns det kan være en utfordring med korte friminutt når det gjelder det sosiale og at flere av 



de eldre elevene er mye alene hjemme på ettermiddagene. Ann svarer at mye for neste 

skoleår allerede er planlagt og at det kan bli problemer med buss, hun skal likevel se på det.   

NB! Det er viktig at dette kommer opp som egen sak tidlig neste år om det ikke er mulig å få 

gjort noe med det følgende skoleår, OG om det fortsatt er et ønske fra FAU å få gjort noe 

med det.  

 

Neste FAU-møte 26.04. 

 

 

Referent: Lene Andrine 

 

 

 


